
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

23.05.2017  г.Зеленодольск 

КАРАР 

№ 1421 

 

О признании утратившим силу 

постановления Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района 

от 19.04.2016 №1006 «Об утверждении 

«Административного регламента 

предоставления муниципальной услуги по 

признанию помещения жилым 

помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и 

многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции»» 

 

В связи с утверждением постановления Исполнительного комитета 

Зеленодольского муниципального района от 27.07.2016 №1966 «Об утверждении 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг                 

в Зеленодольском муниципальном районе» Исполнительный комитет 

Зеленодольского муниципального района 

 
 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Признать постановление Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района от 19.04.2016 №1006 «Об утверждении 

«Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным 

для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или 

реконструкции» утратившим силу. 

2. Заместителю руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Матвеевой О.А. направить копию настоящего 

постановления: 

- в Зеленодольскую городскую прокуратуру; 

- в МКУ «Департамент жилищной политики Зеленодольского муниципального 

района». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя руководителя Исполнительного комитета Зеленодольского 

муниципального района Матвееву О.А. 

 

 

И.о. руководителя        А.В. Старостин 


